lidum consti tuti, cont. frari sunt litem ti mul, tunc qui libet admitta tur sublata di stinctione il lius capi. & q̄ sit idem ac si in procurato rio esset appo sita clausula, quod non sit melior condi tio occupan tis, & quod v nus possit pro sequi & finire, quod alius in cepit. de qua vide Paul. in dicta. l. pluri bus. & dicit Bal. in. l. 2. C. si plu res vna senten tia fuerint cō demnati. q̄ si duo procura tores constituti in solidū in simul litem cō testatur, quod non scinditur procuratio: & sic durat pote stas eorum in solidū. de quo per Innocen. in capit. in no stra. de procu rato.

En la su parte. 7

Non intelli gas, quod qui libet agat pro parte: sed q̄ vnus nō admittat sine alio, vt declarat Inno cen. in. d. ca. in nostra. de pro curator. Bald. & Ang. in di. l. pluribus.

1 Todos ayunta dos. Quid si vnus cōstiter, al

1 a E si a præter 6. not.

2 b Quis C. de t

3 c O qui manda cor. agend procur 6. & d manda

4 d Que iusse. C. l. iustu quod e uentio na. cur quen. fl re iur. l. tul. 1. p

5 e Que de sezer. vigore ralis ma poterit promitt arbitriū arbitrat in ca. pe de arbit tur text non. & Bart. in. dato gen ff. eod. v gel. lim arbitrat nisi sit re dica, & promitt rit comp quod ne quod sen tur exec mandat

ret in po nec pote vt in ca.

6 f Libre, e nam pot in. l. si pro potestate & etiam l. credere equipol quod & si recte in

7 g En el ph mandato de verbo henderen & idē ten rum) quo pro insta rationis.

8 h Quando posset, vt rator cui in. c. fin. a te melius libera po h. bibit r ibi contr p. l. Lucio ho ratum & l. in d curat. Ca

1 a ¶ *Es a mas passare.* Paria sunt agere contra mandatum, vel citra, vel præter mandatum; tex. notab. in ca. fin. de restit. spoliat. & ibi Abb. 6. not. & contor. cum ista lex. si procurator. C. eo. tit.

2 b ¶ *Quis esse auerise.* Concor. l. mandato gnali. ff. eod. & l. transactionis. C. de transac. l. si procurator.

3 c ¶ *O quitalle la de manda.* Concor. ca. qui ad agendum. de procurat. lib. 6. & dicta. l. mandato.

4 d ¶ *Que se destajasse.* Concor. l. iusturadum quod ex conventionone. ff. fin. cum. l. sequen. ff. de iur. iur. l. 10. tit. l. 1. parti. 3.

5 e ¶ *Que nõ lo puede fazer.* Sed an vigore generalis mandati, poterit compromittere in arbitrium, vel arbitratores. in ca. per tuas. de arbit. vide. tur. text. quod non. & tenet Bart. in l. mandato generali. ff. eod. vbi Angel. limitat in arbitratorem, nisi sit res modica, & in arbitrum tenet indistincte quod possit procurator compromittere, & text. in dicto cap. per tuas non bene aperit, an ibi fuerit compromissum in arbitrum, vel in arbitratorem. crederem tamen quod nec in arbitrum posset compromittere maxime stante. l. regni quod sententia arbitrorum, & si appelletur vel reclametur mandentur executioni, vt dixi supra tit. prox. l. fin. adde etiã qd in generali mandato nõ venit, vt procurator faciat id propter quod dñs incidere in pœnã, vt not. Bar. in l. si procurator. col. 3. ff. de cõd. inde. Item nec poterit prorogare iurisdictionem iudicis sine speciali mandato, vt in ca. cum olim Abba. de offi. delega. vbi Abb. col. 3. quem vi.

6 f ¶ *Libre, e llenero.* Nota bene, quia videtur hic probari, qd si daret plenam potestatem, si nõ diceret & liberam non videretur sufficere. tex. in l. si procurator. C. eo. videtur velle qd sufficeret, si plena haberet potestatem, & per istam. l. tenet Bar. in l. procurator, cui libera ff. eo. & etiam in di. l. si procurator. vbi doctores cõmuniter. ego per istã. l. crederem dicendum, quod requiratur, vt expresse, vel per verba æquipollentia potestas libera concedatur, nec sufficiat dicere plenã, quod & fuit de mente glo. & Alberi. in di. l. si procurator. nec illa. l. si recte inspiciatur probat bene dictum Bart. & docto.

7 g ¶ *En el pleyto.* Istud verbum videtur destruere doctrinam Bartol. in l. mandato generali. ff. eod. & latius in l. qui Romã. ff. de verbo. obliga. vbi vult qd si datur libera super lite, non comprehenderentur ea de quibus hic: quia videtur data instantiã nõ causę & idẽ tenet Paul. in dicta. l. mandato. nisi dicas (quod ego credo verum) quod hoc verbum libera, positum intelligatur pro causa, & nõ pro instantia litis. vnde ponderanda essent verba instrumenti procuratoris. prout & ponderat Bart. & satis bene in dicto. ff. calimachus.

8 h ¶ *Quando tales palabras.* Idem si diceret, qd facere possit, quicquid dñs possit, vt in l. creditor. ff. lucius. ff. mādati. & ibi Bar. & in di. l. procurator cui libera. vbi & Paul. & Iaf. in di. l. si procurator. vi. in Abb. in ca. fin. de dila. vbi refert Ioã. And. tenentem contrariũ & forte melius qm verba non essent ita aperta qd alias colligeretur cõcessio liberę potestatis: & idẽ scdm Bart. in dict. l. procurator. si dicitur qd habebit arbitrium, quicquid per eũ gestũ fuerit: in hoc tñ Alberi. tenet ibi contrariũ, imo qd talis clausula restringatur ad formam mādati, p. l. Lucius. vbi gl. ff. de euitio. & sentit gl. in l. si procuratorẽ. in verbo ratum. ff. de procurat. vi. Paul. idem tenentem in di. l. procurator. & Iaf. in di. l. si procurator. facit quod notat Bald. in l. i. ff. de offi. procurat. C. l. qd libera debet specialiter concedi. l. quam Tuberonis. ff.

alia causa. ff. de pecul. & qd talis clausula rati nõ sufficiat, tenet Abb. in ca. petitio. de procurat. & Alexan. cõsil. 41. volu. 3. col. 2. & adde qd & videtur dari libera, dicendo qd faciat quicquid velit Bald. in l. fin. col. 1. C. quod cum eo. vi. Iaf. in di. l. si procurator. non tamẽ tunc poterit donare, scdm eundẽ Bal. ibi nec permittitur procuratori. etiã cũ libera iactare & dilapidare bona dñi. Bal. in l. fin. col. penul. C. de contrahen. empr. Alexã. qui & dicit cũ habet liberam dicto cõsil. 41. & nota etiam istã. l. quod cõcessio liberę procuratori facta operat, vt possit facere etiã ea quę requirunt speciale mandatum. & adde capi. qui ad agendum. in fin. de procurat. lib. 6. & in specie Bal. in l. illud. ff. de minor. Alex. cõsil. 44. volu. 2. non tñ hoc procederet in valde præiudicialibus propter abusum notariõrũ qui passim abiq;